

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำห้วยทราย บ้านภู หมู่ ๑,๒ ตำบลบ้านเป่า อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๐,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการขุดลอกลำห้วยทราย บ้านภู หมู่ ๑,๒ ตำบลบ้านเป่า อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร ขุดลอกห้วย ลึกไม่น้อยกว่า ๔ เมตร กว้าง ๒๐ - ๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หรือมีปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า ๑๑,๔๒๐ ลูกบาศก์เมตร
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหารกำหนด

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๘๑,๐๖๑.๖๔ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

๖.๒ รายละเอียดแบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ร้อยเอก วัทธิกร ทรงยศวัฒนา	ตำแหน่ง ปลัด อบจ.มุกดาหาร	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายจรูญ อางวิชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการฯ
๗.๓ นายนิกร บุตรดีวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการฯ

กำหนดราคางานชลประทาน

อบจ.มุกดาหาร

งานจ้างเหมาทำการ โครงการขุดลอกลำห้วยทราย หมู่ 1,2 บ้านภู ตำบลบ้านเป้า อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร

ลึกไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร กว้าง 20.00 - 50.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,420 ลูกบาศก์เมตร

(รายละเอียดตามแบบแปลน อบจ.มุกดาหาร กำหนด)

ราคากลาง 481,061.64 บาท

กำหนดราคางานชลประทาน

โครงการ ชลประทานขุดลอกลำห้วยทราย หมู่ 1,2 บ้านภู ตำบลบ้านเป้า อำเภอหนองสูง จังหวัดมุกดาหาร หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
 ลึกไม่น้อยกว่า 4.00 เมตร กว้าง 20.00 - 50.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือปริมาณงานดินขุดลอกไม่น้อยกว่า 11,420 ลูกบาศก์เมตร
 (รายละเอียดตามแบบแปลน อบจ.มุกดาหาร กำหนด)
 ประมาณเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม 2567

ตามแบบเลขที่ -

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ค่า K สูตรที่	ช่องที่ 4 ปริมาณ	ช่องที่ 5 หน่วย	ช่องที่ 6 ราคา บาท / หน่วย	ช่องที่ 7 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 8	
								ราคารวมเฉลี่ย	
								บาท / หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานตากถางและล้มต้นไม้		1,600	ตร.ม.	2.60	4,160.00	1.3392	3.48	5,571.07
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด		11,420	ลบ.ม.	28.69	327,639.80	1.3392	38.42	438,775.22
3	งานวางท่อ พีวีซี ขนาด DIA. 6 นิ้ว ชั้น 8.5		12	ท่อน	1,742.99	20,915.88	1.3392	2,334.21	28,010.55
4	งานป้ายโครงการ		1	ป้าย	6,500.00	6,500.00	1.3392	8,704.80	8,704.80
รวมเงินค่างาน (ช่องที่ 7)						359,215.68			481,061.64
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ช่องที่ 8)	481,061.64 บาท

ตัวหนังสือ (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันหกสิบเอ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยเอก.

(วิหิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

(นายเจริญ อาวีชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิกร บุตติวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการฯ

ว่าที่ร้อยเอก

(วิหิกร ทรงยศวัฒนา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

กรรมการ

อนุมัติ

(นายปัญญา ศรีโยหะ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร